GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 10: DE ANALISTA TÉCNICO DE GESTÃO – SAÚDE BUCAL - APROVADOS

ORDEM Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 ANA MARCIA MENEZES DE OLIVEIRA 20 50 10 80

2 FABIANA BRASIL DE ARAÚJO 12 30 20 62

3 FERNANDA GALLO COSENZA 4 30 17.5 51.5

4 FRANCISCO CHAGAS DE CARVALHO PITANGA 8 20 12.5 40.5

5 LUDMILLA SANT ANNA DE MORAES 8 20 12.5 40.5

6 ERIK VINÍCIUS BARROS GUEDES 4 14 20 38

7 ANA CRISTINA ZUZARTE FERREIRA SANTOS 12 8 10 30

8 FLAVIANI ALVES SANTANA ALFANO 4 20 5 29

9 FABIANE VILLAS BOAS MATTOS 0 20 7.5 27.5

10 ROBSON MACEDO SANTOS 0 9 10 19

11 SUZANA CAROLINE OLIVEIRA NASCIMENTO 8 8 0 16

12 MARIA ÉLIDA SANTOS SÁ 4 10 0 14

13 CLEYDIANE DOS SANTOS 8 5 0 13

14 ALÉXYA GIULYANNE FREITAS ALMEIDA 4 0 5 9

15 RAISSA DE FIGUEIREDO CABRAL 8 0 0 8

16 RENÉ DESCARTES PAES SILVEIRA 4 0 0 4

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA